
,0VAÇ4 0  

v.  

1 

Alto' Paraíso de Goiás 

Portaria n° 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

1 
Gabinete do Prefeito 	 ( 

PAí' 

5.718/2020 de 11 de dezembro de 2020. 

Retifica Portaria n. °  5.655/2020 de 14.de 
agosto de 2020, que concede licença 
para atividade política e dá outras 
providências. 

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHO MENDES DA SILVA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Retificar o art. l. da Portaria n.° 5.655/2020, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

Art. l.° Concede licença para atividade política ao servidor Antônio Romeno Paulino, inscrito 
no CPF no. 349.715.131-91, no cargo de Agente de Vigilância!, sem prejuízo de sua remuneração, 
para concorrer às Eleições Municipais de 2020, pelo período de 14/08/2020 à 30/11/2020, 
conforme art. 134 do Estatuto dos Servidores Públicos Municipais. 

Art. 2°. Ficam inalteradas as.demais disposições da Portaria n.° 5.655/2020. 

Art. 31 . Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 14/08/2020, revogando as demais disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 11 dias do mês de 
dezembro do ano de 2020. 

z2:77-77 

Prefíto  

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado no Placard 
de publicidade 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco ng 01 - Centro - CEP 73.770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06 


